
Linea

Forma

AIRE

PANAL FLEXIBLE

EXTERNO

Características

Pack 12

FICHA TÉCNICA REFERENCIA AIP-864

(AIP-864)

DIMENSIONES

métrico (mm) inglés (in)

Alto

Largo

Ancho

63 mm

319 mm

235 mm

2,48 in

12,56 in

9,25 in

APLICACIONES

EQUIVALENCIAS

Marca Referencia Marca Referencia Marca Referencia Marca Referencia

PA4435Baldwin GA1099Donsson AF4228Fleetguard CA10835Fram

HCA10835Franig AF4066Luber-finer C32011Mann Filter 9350Napa

17801-38051Oem 17801-38050Oem A36122Purolator A33950Sakura

Marca Modelos AñosLts CombustibleHP

AUTOMOVILES

ALEXUS GX460 4,6 2010 2022 Gasolina301

ATOYOTA 4 RUNNER 4,0 2010 2024 Gasolina275

ATOYOTA FJ CRUISER 4,0 2010 2023 Gasolina270

ATOYOTA PRADO TX / TX-L 4,0 2010 2024 Gasolina271

ATOYOTA LAND CRUISER 78/79 4,0 2010 2022 Gasolina231

ATOYOTA LAND CRUISER 200 4,0 2013 2016 Gasolina271
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